ناوهای ناوگان هفتم نیروی دریایی آمریکا و کشتی های جنگی انگلستان در خلیج فارس به حال آماده باش درآمده اند و کاسینار و این برگرود زیر دفاع آمریکایی مباحثه روز شنبه گذشته خود خبر از احتفال یک درگیری و سیخ در این منطقه را داد. موافق اخبار خبرگزاریها، احتمال گسترش جنگ به سایر کشورهای هر روز

اکثریت

نشریه هواداران سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در خارج از کشور

جمعه ۱۱ خرداد ۱۳۶۳ برابر اول ژوئن ۱۹۸۴
بها ۴۰ ریال - سال اول - شماره ۹

پاسخ مسئول شعبه کارگری سازمان به سئوالات خوانندگان اکثریت

در صفحه ۶

"رفع ابهام از وضع مالکیت ارضی" بفتح ملاکین و سرمایه داران

جمهوری اسلامی در بازه کشا و رزی صحبت کردند و ثوابهای کارکشا و رزان را برشمرند.